

PENGUMUMAN

NOMOR: 23/PP.04.1-Pu/3310/2023

TENTANG

HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS)

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

Berkenaan dengan seleksi Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara Pemilihan Umum Tahun 2024, bersama ini disampaikan hal-hal sebagai berikut :

- 1. Berdasarkan Berita Acara Rapat Pleno KPU Kabupaten Klaten Nomor 3/PP.04.1-BA/3310/2023 tentang Hasil Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara (PPS) Pemilihan Umum Tahun 2024 Se-Kabupaten Klaten, dengan ini diumumkan nama-nama Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara yang dinyatakan memenuhi persyaratan administrasi sebagaimana terlampir;
- 2. Selanjutnya nama-nama dimaksud angka 1 agar mengikuti tes tertulis pada:
 - a. Hari /Tanggal : Selasa s.d. Kamis, 10 s.d. 12 Januari 2023

Waktu Pelaksanaan : Pukul 10.00 WIB s.d. Selesai

Tempat Pelaksanaan : Kecamatan masing-masing

(lokasi akan diberitahukan lebih lanjut)

- b. ketentuan sebagai berikut:
 - 1) Berpakaian rapi dan bersepatu (Baju putih dan celana/rok hitam);
 - 2) Melakukan daftar ulang 30 menit sebelum pelaksanaan tes;
 - 3) Menunjukan identitas KTP Elektronik;
 - 4) Membawa kartu Tanda Bukti Pendaftaran;
 - 5) Membawa bolpoint, pensil 2B, Penghapus dan papan alas tulis;
 - 6) Mengunakan masker dan mematuhi protokol kesehatan;
 - 7) Materi test:
 - a) Pengetahuan Kebangsaan;
 - b) Kompetensi Dasar;
 - c) Pengetahuan Kepemiluan.

3. Masukan dan tanggapan masyarakat terhadap Calon Anggota PPS yang dinyatakan lulus administrasi, dapat disampaikan ke KPU Kabupaten Klaten melalui email *kpuklatenkab@gmail.com* mulai tanggal 8 s.d. 17 Januari 2023, dengan mencantumkan identitas pelapor disertai dengan bukti.

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk menjadikan maklum.

Klaten, 8 Januari 2023

Ketua

Kolman Pemilihan Umum

Kabupatèn Klaten

KABUPATÈN

KATEN

Kartika Sar Handayani